CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2019 BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Tổng công ty Thiết bị Y tế Việt Nam – CTCP
Tên cổ đông:

Số CMND:                       ngày cấp                 ; nơi cấp

Địa chỉ thường trú:
Hiện đang nắm giữ:………………….cổ phần

Giá trị theo mệnh giá: …………………………………………………
Nay tôi đề nghị Tổng công ty Thiết bị Y tế Việt Nam – CTCP chuyển số tiền cổ tức năm 2019 mà tôi được hưởng là:                                                                           Bằng chữ: …………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….                                                                                                                                             Tài khoản như sau:
Tên người thụ hưởng:…………………………………………………. …………
Số tài khoản: ………………………………………………………………………
Ngân hàng: ………………………………………………………………………..
Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai ở trên là đúng. Tôi xin chịu mọi chi phí chuyển tiền, các khoản thuế theo quy định hiện hành.
   Hà Nội, ngày           tháng         năm 2020
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ